
JÍZDNÍ DOKLADY PLATNÉ OD 1. LEDNA 2016

SMS JÍZDENKA

90206

K ceně SMS jízdenky zaplatí cestující cenu 
SMS zprávy dle tarifu u jeho mobilního operátora.
Jízdenky platí na linkách DPmÚL a DÚK v zóně 101, mimo ČD.

MDJ 60 MiNut - OBYČEJNé JÍZDNé 20 KČ
MDJ80 24 hODiN - OBYČEJNé JÍZDNé 80 KČ
MDJ40 24 hODiN - ZlEvNěNé JÍZDNé 40 KČ

tElEfONNÍ ČÍSlO

JÍZDENKA
60 MiNut - OBYČEJNé JÍZDNé 18 KČ
24 hODiN - OBYČEJNé JÍZDNé 80 KČ
24 hODiN - ZlEvNěNé JÍZDNé 40 KČ

Jízdenky platí na linkách DPmÚL a DÚK v zóně 101, mimo ČD.

PŘEPRAVNÍ KONTROLA

KONTROLNÍ
ODZNAK

SLUŽEBNÍ 
PRŮKAZ

KONTROLNÍ 
JÍZDENKA

DOKLAD 
O ZAPLACENÍ 

PŘIRÁŽKY

PRODEJ U ŘIDIČE

JÍZDENKA  
Z AUTOMATU

ZLEVNĚNÉ JÍZDNÉ PRO „DŮCHODCE“  
A OSOBY PŘEPRAVUJÍCÍ DÍTĚ DO VĚKU 3 LET

JÍZDENKA  
Z AUTOMATUOBYČEJNÉ JÍZDNÉ  JÍZDENKA  

Z AUTOMATU
ZLEVNĚNÉ JÍZDNÉ  

PRO DĚTI OD 6 DO 15 LET

KUPÓN PRO ZÓNU 101
TARIF DPmÚL - VZOR

PRŮKAZ 
K ČASOVÝM KUPÓNŮM

PŘEPRAVA DO ZÓN
•  101 (nadzóna 10) –  Ústí nad Labem, Trmice, 

Chuderov, Žežice, Ryjice
•  112 (nadzóna 11) –  Řehlovice, Stadice, Hliňany, Habří, 

Brozánky
•  113 (nadzóna 11) –  Stebno, Milbohov, Suchá, 

Podlešín, Chvalov
•  115 (nadzóna 11) –  Habrovany
•  116 (nadzóna 11) –  Dubice, Radejčín, Dubice-Dubičky
•  122 (nadzóna 12) –  Přestanov
•  123 (nadzóna 12) –  Chabařovice
•  171 (nadzóna 17) –  Dolní Zálezly
•  431 (nadzóna 43) –  Krupka

DVOU A VÍCEZÓNOVÉ
KUPÓNY - TARIF DÚK - VZOR

VZORY JÍZDENEK DÚK PLATNÝCH NA LINKÁCH DPmÚL V ZÓNĚ 101

JÍZDENKY ZLEVNĚNÉ 
ZTP, ZTP/P

•  Jízdenky musí být vždy označeny textem „Jízdní doklad DÚK“.
•  Zóna, ve které se cestující nachází a ve které je kontrolován musí být 

alespoň jednou obsažena v řádcích „Z:“ a „Do:“. Pokud není, musí být 
uvedena odpovídající číslice nadzóny v řádku s nadzónami. Výjimkou je 
síťová jízdenka, která platí po celém Ústeckém kraji a místo uvedených 
zón a nadzón má text „Celosíťový“.


